  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Spolupráce Partnerských Měst Ballerup Praha 10 1992

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              spolupráce partnerských měst ballerup - praha 10 1992 - 2012 partnerské vztahy s dánským městem ball

             
                Spolupráce partnerských měst
   Ballerup - Praha 10
   1992 - 2012
   Partnerské vztahy s dánským městem Ballerup 1 9 9 2 - 2 0 1 1
   Město Ballerup je samostatným správním celkem na okraji Kodaně. Má cca
   45.000 obyvatel.
   Sestává ze tří historických vesnic: Måløv, Ballerup, Skovlunde.
   V padesátých letech byl zahájen odkup všech pozemků s tím, že majitelé
   se nechají na farmách dožít. Díky tomu má Ballerup dnes k dispozici
   veškeré pozemky a sám si určuje i územní plány a tím i kterým firmám
   dovolí v Ballerupu stavět. Během let se podařilo získat všechny dánské
   pojišťovny k tomu, aby svá sídla přemístily do Ballerupu, rovněž tak i
   sídla firem, zabývajících se IT (informačními technologiemi). I dánské
   farmaceutické firmy mají svá výzkumná pracoviště právě v Ballerupu. Z
   průmyslu se dá hovořit snad jen o čokoládovně Toms.
   Fakta ke spolupráci: 1992 – podepsána Smlouva o smlouvě budoucí
   27.10.1995 – podepsána Smlouva o partnerských městech
   září 1999 - otevřeno Koordinační centrum pro rozvoj spolupráce
   partnerských měst Ballerup a Praha 10 (Jiří Poslušný)
   Aktivity:
   - výměna žáků základních škol:
   Partnerské školy: ZŠ Omská - Østerhøjskolen
   ZŠ Hostýnská - Lundebjergskolen
   ZŠ Jakutská - Hedegårdskolen
   ZŠ Brigádníků - Rosenlundskolen
   ZŠ Břečťanová - Grantofteskolen
   ZŠ Gutova - Parkskolen
   ZŠ Bajkalská - Rugvingetskolen
   ------------------------------
   ZŠ Dubeč - Måløvskolen
   Obchodní akademie - Handelsskolen (kontakty skončily)
   - otevřena Mateřská škola dánského typu – Libkovská (nyní Praha 15):
   ve spolupráci s
   Børnehus Klakkehøj
   - únor 1994: Výstava "České dny" v kulturním domě Baghuset
   - březen 1994: Výstava "Děti v Ballerupu" v kulturním domě Eden.
   - zahájena výměna oficiálních delegací
   - komise z Ballerupu navštěvují Prahu 10 : mimo jiné Technická komise,
   Školská a vzdělávací
   komise, Kulturní komise, Sociální komise, Komise pro podnikání a
   zaměstnanost)
   - Ballerup navštívila Komise sociální a zdravotní z Prahy 10
   - duben 1999: účast dánského týmu na volejbalovém turnaji na Praze 10
   - červen 1999: Pražský pouťový orchestr má koncerty v kulturním domě
   Baltoppen
   - říjen 1999: Studijní cesta Správních organizací bytových jednotek na
   Prahu 10
   2 0 0 0:
   - leden 2000: sbor Schola Christiana Pragensis vystupuje na
   ballerupském festivalu
   sborového zpěvu
   - duben 2000: Ekologická organizace "Vodní zrcadlení" představuje
   svojí "Hru o vodě" na
   Ekogymnáziu.
   - duben 2000: Kulturní dny Prahy 10 v Ballerupu (taneční skupina Dixi,
   folková skupina
   Springtime, kvartet Akordeon, výstava fotografií Jiřího Veselého)
   - založení Partnerské společnosti Ballerup na Praze 10 a Partnerské
   společnosti Praha 10
   v Ballerupu
   - český kancelářský nábytek TECHO – zastoupení v Ballerupu
   - červen 2000: ballerupská dechovka BALDUR má několik vystoupení na
   Praze 10
   - následující kontakty byly zprostředkovány: Bridge klub,
   Grantofteskolen – integrace
   postižených dětí, skauti, pozemní hokej, plavecký oddíl Slavia.
   - září 2000: ballerupský Saxkvartet vystupuje na Praze 10
   - září 2000: dánský Zemský svaz dětských pedagogů na Praze 10
   - říjen 2000: orchestr Ballerup Big Band má svá vystoupení na Praze 10
   - říjen 2000: škola pro pedagogy Ballerup Seminariet v Praze 10
   - listopad 2000: firma z Prahy 10 – JOFO – zahájila dodávky do
   Ballerupu
   2 0 0 1:
   - únor 2001: ballerupská Rada mládeže navštěvuje Prahu 10 -
   InterKultura
   - květen 2001: 5Otičlenný smíšený sbor SWEET & SWING má několik
   vystoupení v Praze 10
   - červen 2001: dětský Ballerup Skoleorkester vystupuje na Praze 10
   - červen 2001: prezentace nového tělocvičného nářadí z Ballerupu pro
   všechny ZŠ
   - léto 2001: kulturní oddělení z ballerupské radnice pořádá letní
   tábor u Třeboně pro 25 dětí
   - srpen 2001: Ballerupský festival: účast skupin Springtime a Funtrio
   a big bandu Unisono
   - říjen 2001: Sociální a zdravotní komise z Prahy 10 na studijní
   návštěvě Ballerupu
   - listopad 2001: První v Česku: "Týden s dánskou kuchyní" na Praze 10
   2 0 0 2:
   - únor 2002: Výstava fotografií z Ballerupu na radnici Prahy 10
   - duben 2002: Večer Partnerské společnosti Prahy 10 v Ballerupu: účast
   skupin Neřež a
   Funtrio (Jeden koncert byl uspořádán i na Velvyslanectví ČR v Kodani)
   - květen 2002: ballerupský Pétangue Klub navštěvuje Prahu 10 a
   odehraje přátelský zápas.
   - červen 2002: ballerupská dechovka BALDUR opět hraje v Praze
   - září 2002: Smíšený sbor SWEET & SWING opět přijíždí a vystupuje při
   příležitosti oslav
   výročí 100. let povýšení Vršovic na město
   - září 2002: oficiální delegace z Ballerupu navštěvuje stejné oslavy
   - Partnerská společnost Praha 10 navštěvuje oslavy společně s
   Partnerskou společností
   Ballerup
   - září 2002: filmový projekt z Ballerupu: byl natočen videofilm o
   Praze 10
   - listopad 2002: Tým fotbalových veteránů z Ballerupu navštěvuje Prahu
   a prohrává zápas
   se Starou gardou Bohemians.
   2 0 0 3:
   - leden 2003: kontakt s Jenny Tooth – koordinátorem Projektu Edge
   Cities (evropská
   spolupráce 10 měst – vč. Ballerupu – Praha 10 by mohla přistoupit)
   - březen 2003: dva dámské fotbalové týmy z Ballerupu trénují na Slávii
   - duben 2003: Starší gymnasté z Ballerupu navštěvují Prahu 10 a
   navazují kontakt se
   Sokolem Záběhlice.
   - květen 2003: oficiální návštěva delegace z Prahy 10 v Ballerupu
   - srpen 2003: Večer partnerské společnosti Praha 10 v Ballerupu (hraje
   Pacifik)
   - srpen 2003: Ballerupský festival: účast skupin Pacifik a Steamboat
   Stompers
   - říjen 2003: účast dánských týmů na volejbalovém turnaji v Praze 10
   - říjen 2003: ballerupská sbírka na pomoc postiženým povodněmi –
   výtěžek předán skautům
   z Prahy 10 na obnovu jejich klubovny u Karlova mostu
   - listopad 2003: Ballerupská Pedagogická škola je na studijním pobytu
   na Praze 10
   2 0 0 4:
   - březen 2004: dva dámské fotbalové týmy z Ballerupu trénují na Slávii
   a odehrají s ní
   přátelský zápas (2 : 2)
   - duben 2004: jedna třída ze školy Parkskolen navštěvuje ZŠ Gutova
   - 30. duben 2004: Ballerupský školní orchestr zastupuje Dánsko na EU
   scéně na Můstku a
   vystupuje na akci United Islands v den našeho přistoupení k EU.
   - květen 2004: oficiální delegace z Ballerupu na návštěvě Prahy 10
   - červen 2004: účast ballerupské mládeže na fotbalovém turnaji,
   pořádaném Prahou 10
   - září 2004: návštěva Prahy 10 - Ballerupský smyčcový orchester BASTRO
   – koncerty v P10
   - září 2004: návštěva Prahy 10 - Daňový orgán pro stížnosti v čele se
   starostou Ove E.
   Dalsgaardem
   - říjen 2004: Zástupci Představenstva města Ballerup na návštěvě Prahy
   10
   - říjen 2004: účast ballerupské mládeže na volejbalovém turnaji,
   pořádaném Prahou 10
   - říjen 2004: velká výstava o Občanské společnosti v Ballerupu na
   Praze 10 – zahájil
   starosta Milan Richter, místostarostka Grethe Larsen, J.E. Jørgen
   Bøjer, dánský
   velvyslanec a J.E. Ivan Jančárek, český velvyslanec v Dánsku
   - říjen 2004: Ballerup Seminarium 02G na Praze 10
   - listopad 2004: Ballerup Seminarium 02E na Praze 10
   2 0 0 5 :
   - duben 2005: dvě třídy ze školy Grantofteskolen na návštěvě školy
   Břečťanová
   - duben 2005: jedna třída ze školy Rosenlundskolen na návštěvě školy
   Brigádníků
   - duben 2005: Ballerup Seminarium 03X na Praze 10
   - duben 2005: Ballerup Seminarium 04X na Praze 10
   - květen 2005: Výstava obrazů v Ballerupské knihovně – Ivana
   Kotýnková, malířka z P10.
   Výstavu za účasti paní Kotýnkové a Jiřího Poslušného otevřel starosta
   Ove E.
   Dalsgaard a J.E. Ivan Jančárek, český velvyslanec v Dánsku, který se
   laskavě
   postaral o pohoštění českým pivem a vínem.
   - květen 2005: Oficiální delegace z Prahy 10 na návštěvě Ballerupu.
   - červen 2005: Dixieland Steamboat Stompers a Eva Emingerová vystupují
   na večeru,
   pořádaném Spolkem přátel Prahy 10 v Ballerupu. Večera se zúčastnil i
   velvyslanec ČR J.E. Ivan Jančárek.
   V dalších dnech pak vystupují s velkým úspěchem na Ballerup festivalu.
   - červen 2005: Mezinárodní turnaj ve fotbale na Praze 10 s účastí z
   Ballerupu.
   - červen 2005: starosta Ove E. Dalsgaard na návštěvě Česka hraje golf
   s místostarostou
   Weinertem. Současně je za účasti obou pánů uspořádán hudební večer se
   Steamboat Stompers a částí Pacifiku.
   - srpen / září 2005: Susse Bøtefyhr navštívila Prahu 10 a na schůzkách
   předkládala návrhy k
   účasti Prahy 10 v mezinárodním projektu Edge Cities.
   - září 2005: Ballerupské centrum pro děti (Børnecentrum) na návštěvě
   Prahy 10.
   - říjen 2005: Bo Fixdahl, předseda Spolku přátel Prahy 10, navštívil
   Prahu 10.
   - listopad 2005: Cyklistický klub Slavia by rád nastartoval partnerské
   vztahy s nějakým
   klubem v Ballerupu, později přichází pozvání od Dansk Cykle Ring z
   Ballerupu, Češi se bohužel tentokrát nemohou zúčastnit.
   - listopad 2005: Vytvoření nových kontaktů mezi školami Hostýnská a
   Lundebjergskolen.
   (Obě školy mají zájem na další spolupráci).
   - listopad 2005: Ballerup Seminarium (pedag. škola) navštěvuje
   Pedagogickou školu na
   Praze 10.
   2 0 0 6 :
   - leden 2006: Pan Thorkil Laursen (místopředseda dánské centrály
   sportu) z Ballerupu
   na návštěvě Prahy.
   - březen 2006: Sportovní klub z Ballerupu – Skovlunde IF – 70 dívek –
   má týdenní
   soustředění na Slávii. Současně odehrají přátelská fotbalová utkání se
   Slávií,
   Spartou a dalšími kluby.
   - březen 2006: Skovlunde IF – 50 chlapců – má také týdenní soustředění
   na Slávii.
   - březen 2006: Ballerup Seminarium má odborný program na Praze 10.
   - březen 2006: ZŠ Grantofteskolen (Søren Mejdahl) má odborný program
   na Praze 10
   (Olešská – p. Kamelský)
   - duben 2006: ZŠ Lundebjergskolen na návštěvě ZŠ Hostýnská
   - květen 2006: Lautrup skolen – Skupina A/B – na návštěvě Prahy.
   - květen 2006: Spolek přátel Prahy 10 – návštěva Prahy 10 a poznávání
   Česka.
   - květen 2006: ZŠ Grantofteskolen na návštěvě Prahy.
   - červen 2006: Sympatie k dánské vlajce Dannebrog. Večer českých měst,
   které mají
   partnerské vztahy s Dánskem – za účasti dánského velvyslance J.E. pana
   Jørgena Bøjera. Za Prahu 10 se zúčastnil starosta M. Richter a
   místostarosta
   A. Weinert. Večer byl pořádán Koordinačním centrem Ballerup.
   - červen 2006: Mezinárodní turnaj ve fotbale na Praze 10. Účast z
   Ballerupu na poslední
   chvíli odřeknuta.
   - červen 2006: Základní školy na Praze 10 vyplňují dotazníky jako
   podklad pro informativní
   film o školách na Praze 10, v Ballerupu, skotském East Kilbride a
   španělském
   Getafe.
   - červen / červenec 2006: Natáčení filmu dánským týmem (Marianne
   Lykkeby).
   - srpen 2006: ZŠ Rugvængetskole navštěvuje Prahu a kontaktuje školy
   pro neslyšící.
   - srpen 2006: Návštěva Prahy 10 oficiální delegací z Ballerupu.
   - září 2006: Jazzband Steamboat Stompers hraje v Ballerupu na oslavách
   25. výročí
   starostování pana Ove E. Dalsgaarda.
   Navíc je uspořádán samostatný koncert v koncertním sále Baltoppen.
   - říjen 2006: Návštěva studentů pedagogické školy Ballerup Seminarium
   - prosinec 2006: návštěva spolku důchodců z Ballerupu
   Všeobecně:
   Základní školy na Praze 10 (především Jakutská / Hedegaardskolen,
   Brigadniku / Rosenlund-
   skolen a Břečťanová / Grantofteskolen) zcela automaticky udržují mezi
   sebou kontakty, výměna žáků se uskutečňuje téměř každý rok.
   2 0 0 7:
   - srpen 2007: Eva Emingerová a jazztrio vystupují na Ballerup
   Musikfest
   - srpen 2007: Jiří Poslušný: prezentace Ballerupu pro ředitele všech
   ZŠ na Praze 10
   - září 2007: dánská třída z Rosenlundsskolen na návštěvě partnerské
   školy ZŠ Brigádníků
   - září 2007: 10 Dánů ze Spolku Ballerup - Praha 10 na návštěvě Prahy
   10
   - září 2007: V Ballerupu se s velkým úspěchem pořádá koncert
   "Foersterova komorního
   pěveckého sdružení" - pravděpodobně nejlepšího sboru v ČR
   - říjen 2007: učitel Kamelský se 3 žákyněmi (ZŠ Olešská) navštěvuje
   Ballerup a seznamuje se
   s místním školstvím
   - říjen 2007: studenti z pedagogického Ballerup Seminarium navštěvují
   Školu pro děti s
   kombinovanými vadami a Dánskou školku na Košíku.
   2 0 0 8 :
   - leden 2008: studenti z Ballerup Seminarium navštěvují Prahu 10
   - květen 2008: 10 členů Spolku Ballerup - Praha 10 na návštěvě Prahy
   10
   - červen 2008: 20 zaměstnanců radnice v Ballerupu se účastní
   Mezinárodních
   sportovních dnů na Praze 10 a získávají 2. místo
   - červenec/srpen: Učitelka Mette Roerup s 15 handiccapovanými na
   návštěvě Prahy 10
   - září 2008: - 2 třídy z Rosenlundsskolen na návštěvě Prahy
   - Spolek lidových tanců z Ballerupu na návštěvě Prahy 10
   - říjen 2008: - Oficiální delegace z Ballerupu na Dnech Prahy 10
   - Spolek Ballerup - Praha 10 se účastní Dnů Prahy 10
   - 2 učitelé z Østerhøjskolen připravují mezinárodní projekty se
   ZŠ Roháčovky
   2 0 0 9:
   březen 2009: partnerský spolek z Ballerupu na návštěvě Prahy 10
   červen 2009: zaměstnanci radnice Prahy 10 čtyři dny na sportovním
   turnaji v
   Ballerupu
   srpen 2009: český tradicionál Steamboat Stompers pět dní na hudebním
   festivalu
   Ballerup Musikfest
   dánská ZŠ Lundebjergskolen na návštěvě Prahy 10
   2 0 1 0:
   únor 2010: 22 fotbalistek z Ballerupu 4 dny trénuje na Slávii a
   sehraje
   přátelské utkání
   březen 2010: partnerský spolek na návštěvě Prahy, účast na vernisáži
   na radnici
   30 fotbalistek trénuje na Slávii
   květen 2010: partnerský spolek opět na návštěvě Prahy 10
   červen 2010: jazzová kapela z Ballerupu, Dánský Vikingband, 3 dny
   koncertuje v
   Praze (za účasti dánského velvyslance)
   2 0 1 1:
   březen 2011: účast Prahy 10 na vernisáži výstavy Renaty Fučíkové v
   Ballerupu
   duben 2011: oficiální návštěva delegace Prahy v Ballerupu
   květen 2011: ZŠ Grantofteskolen navštíví školu Břečťanová
   srpen 2011: Eva Emingerová navštíví hudební festival Ballerup
   Musikfest
   a bude zpívat se třemi různými orchestry.
   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Všeobecně: Každým rokem z Ballerupu přijíždějí školní třídy na
   návštěvu Prahy 10.
   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Poznámka:
   Při oficiální návštěvě českých politiků v dubnu 2011 v Ballerupu byla
   z důvodu dlouhotrvajícího nezájmu vedení radnice Prahy 10 spolupráce
   zmrazena vedením ballerupské radnice. Bylo sděleno, že Ballerup k
   31.12.2011 přestane financovat Koordinační centrum a tím fakticky
   dojde k ukončení spolupráce. Partnerské vztahy
   prozatím ukončeny nebyly s tím, že tuto záležitost posoudí až nové
   vedení ballerupské radnice po volbách v r. 2014. Česká strana s tím
   souhlasila.
   2 0 1 2:
   červen 2012: Jiří Poslušný měl přednášku v Baghuset na téma:
   "Tramping a hudba, fenomén české kultury".
   Hudební doprovod zajistila zřejmě nejlepší trampská skupina Pacifik.
   Pořádal Partnerský spolek Ballerup - Praha 10.
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Několikrát do roka do ČR přijíždějí členové Partnerského spolku, z
   jejich návštěv mimo
   pobytu v Praze uvádím namátkou: České Budějovice, Český Krumlov, Stráž
   nad Nežárkou,
   Telč, Mikulov, Znojmo, Valtice atd.
   V roce 2013 se v srpnu na Ballerup Musikfest očekává opět vystoupení
   skupiny Pacifik.
   vypracoval: Jiří Poslušný 18.02.2013
   10


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	B21 WRITTEN MEDIATION TASK WRITE AN EMAIL TO YOUR
	11 THE TRAFFORD COLLEGE GROUP MINUTES OF THE MEETING
	WWWNATURESWAYRESOURCESCOM DONT SHOOT THE MESSENGER THE TRUTH ABOUT WEEDS
	KEPUTUSAN BUPATI BANTUL NOMOR 589 TAHUN 2000  TENTANG
	LODGE ROAD SURGERY  PATIENT ACCESS TO MEDICAL RECORDS
	DONGGUAN TIANQI GARMENTS CO LTD ADD 4TH FLOOR YIFENG
	10 BAB I PENDAHULUAN A LATAR BELAKANG KEPALA SEKOLAH
	GRIZZLY FIGHT SONG ON FOR FRUITLAND ON FOR FRUITLAND
	CONSTRUIRE DEUX CARRÉS DE TELLE SORTE QUE L’AIRE DU
	1 MAQUINA COPIADORA DE LLAVES ORIGEN ARGENTINA DUPLEX NO
	MAGISTRATES’ COURT CRIMINAL PROCEDURE RULES 2019 FORM 12 REQUEST
	ARTISTS’ GARDEN COOPERATIVE  ACTIVE ARTS CONFERENCE JULY &
	ANEXO II1 Nº EXP 18 MEMORIA EXPLICATIVA DEL TÍTULO
	ESTATUTO PARA EL PERSONAL MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE
	N  ATIONAL ABORIGINAL ROAD SAFETY VIDEO PROJECT TEAM
	NOTA DE PRENSA LA FUNDACIÓN SENER ENTREGA EL PREMIO
	GİRİŞ BU YÖNERGE SAKARYA ÜNIVERSITESI FEN BILIMLERI ENSTITÜSÜ BÜNYESINDE
	N º DE ORDEN A DHESIÓN AL CONVENIO DE
	CALENDARIO 1 BAR LA PIEDAD “CILI” 2 TALLERES TRECEÑO
	EL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS DE LA COMISIÓN NACIONAL DE
	BEFORE PRINTING YOU MUST REMOVE THE OUTLINES BEFORE PRINTING
	CIRCUITOS DE CORIENTE CONTÍNUA  IES LA MAGDALENA AVILÉS
	KOMUNIKAT PROREKTORA DS STUDENCKICH PŁ Z DNIA 7062021 R
	DRAFT REVISED 22713 BASED ON FINAL PRIVACY & SECURITY
	3 FRANÇAIS CHAPTER 3 AN ACT TO AMEND THE
	UPSAG701N16  4 4 REGLAMENTO DE PASANTÍA PROFESIONAL Y
	ICT SKILLS AUDIT BEFORE QUALIFYING AS A TEACHER YOU
	YAĞLIBOYA VE AKRILIK RESIM TEKNIKLERINE DAIR TERMINOLOJIK BILGILER VE
	BREZNICA 3 4274 ŽIROVNICA TEL 04 5809 100 FAX
	CSI SECTION 09 24 00 – PORTLAND CEMENT PLASTER



			  

		  
			  	ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ ПРИВРЕДНО ДРУШТВО „ТЕРМОЕЛЕКТРАНЕ И КОПОВИ
	MENO A PRIEZVISKO ŠKOLA BILINGVÁLNE GYMNÁZIUM C S LEWISA
	FRED J CLUBB JR DVM PHD DACLAM DR CLUBB
	VAJE ZA PONOVITEV SNOVI 1 NASLEDNJE POVEDI ZAPIŠI BREZ
	UPDATED LABELING FOR HALOPERIDOL CASE SUMMARY OF IV HALOPERIDOL
	LA LEYENDA DE ENRIQUE GRAN FRANCISCO NIEVA MIEMBRO DE
	REPUBLIC OF LIBERIA PUBLIC PROCUREMENT & CONCESSIONS REFORM REQUEST
	GUARANTEE OF REPAYMENT OF DEPOSITS IN HONG KONG PREVENTION
	GTBTNAUS89  3  NOTIFICATION THE FOLLOWING NOTIFICATION IS
	SECTION COVER PAGE SECTION 01 33 35 20141001 CONTRACTOR
	TREBALL EN EQUIP FUNCIONS DELS ROLS EN EL GRUP
	LADYLAC PREHRANSKO DOPOLNILO NETO KOLIČINA 30 VEGETARIJANSKIH KAPSUL (114
	DIN HÄLSA – OCH – DITT VÄLBEFINNANDE NJURSJUKDOM OCH
	LEFT RIGHT UP DOWN [GRADES K3] OVERVIEW WORK ON
	Załącznik nr 2 Podstawowe Czynności i Obowiązki Kierowcy Wykonującego
	12102011 TARİHLİ VE 20112304SAYILI KARARNAMENİN EKİ KARAR MADDE 1
	NEW JERSEY DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL PROTECTION HISTORIC PRESERVATION OFFICE
	RESTAURANTS NEAR ANCHORAGE FARM 5 CHILI’S  TURN LEFT
	ANEXO I (ANEXO VII DA LEI 277393) TABELA DE
	KANSAS EMERGENCY MANAGEMENT & HOMELAND SECURITY TRAINING PROGRAM 



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  